PAGE
2

ПРИКАЗ
Министерства спорта Республики Марий Эл

от 07 мая 2015 г. № 107

Об утверждении Комиссии по аттестации руководителей
и кандидатов на должность руководителей государственных учреждений Республики Марий ЭлеспуРРрРррпапррпврРРРплрплрп, находящихся в ведении Министерства спорта Республики Марий Эл

В связи с принятием приказа Министерства спорта Республики Марий Эл от 06 мая 2015 г. № 103 «Об утверждении Порядка проведения аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей государственных учреждений Республики Марий ЭлеспуРРрРррпапррпврРРРплрплрп, находящихся в ведении Министерства спорта Республики Марий Эл»
п р и к а з ы в а ю:
1. Приказ Министерства спорта Республики Марий Эл
от 9 января 2013 г. № 12/1 «Об аттестации руководителей государственных учреждений Республики Марий Эл, находящихся
в ведении Министерства спорта Республики Марий Эл» признать утратившим силу.
2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей государственных учреждений Республики Марий ЭлеспуРРрРррпапррпврРРРплрплрп, находящихся в ведении Министерства спорта Республики Марий Эл.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на первого заместителя министра спорта Республики Марий Эл Киверина С.М.
Министр                                                                                           В.Чумаков